
1- . . ' Predlog

Na podlagi 181. in 189. člena Statuta občine Ljubljana-Šiška
(Ur. list SRS, št. 2/78) in 40. člena Statuta Doma starejših
občanov Marija Draskler—Marjana, je Skupščina občine Ljubljana—
Šiška na skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne
sprejela naslednji

SKLEP
Tov. TRENTA TATJANA, roj. 15. 9. 1928, delegat posebne

delegacije za socialno skrbstvo KS Komandanta Staneta, stanujoča
v Ljubljani, Obžici 1

se kot delegat družbenopolitične skupnosti imenuje v Svet
Doma starejših občanov Marija Draksler — Marjana.

SKUPŠČINAOBČINE
LJUBLJANA-ŠIŠKA

Štev.:
Datum:

Predsednik skupščine:
DEJAK Franc, l.r.

'..,.. ,, / Komisifa za volitve m imenovčnja

OBRAZLOŽITEV

Komisija za volitve in imenovanja je od Doma starejSih
občanov Marija Draksler - Darjana prejela dopis, v katerem nas
obveščajo, da v mesecu novembru 1980 poteče 2-letni mandat
sedanjim članom Sveta Doma starejših občanov Marija
Draksler-Marjana in istočasno prosijo, da Skupščina občine
Ljubljana—Šiška za naslednje mandatno obdobje imenuje delegata,
ki bo sodeloval v njihovem svetu.

Komisija za volitve in imenovanja je na podlagi predhodnega
mnenja koordinaciiskega odbora za kadrovska vprašan/a pri P OK
SZDL Ljubljana-Šiška na svoji 37. seji dne 3. 11. 1980 sprejela
sklep, da Skupščini občine Ljubljana—Šiška predlaga, da se za
naslednje mandatno obdobje v Svet Doma starejših občanov Mari/a
Draksler—Marjana kot delegata družbenopolitične skupnosti
ponovno imenuje tov. Trenta Tatjano, roj. 15. 9. 1928, delegat
posebne delegacije za socialno skrbstvo KS Komandanta Staneta,
stanujoča v Ljubljani, Ob žici 1.

Predsednik komisije:
PREDIKAKABranka,l.r.


